PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 мая 2025 г.

	№
	602

Об отмене муниципального правового акта
Руководствуясь ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 05.05.2025 № 545 «О принятии дополнительных мер по повышению антитеррористической защищенности социально-значимых объектов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Борисов О.В.

Герасимова Е.В.